
注）下記機械は特殊仕様機械製作を行った事がある事例です（レンタルは行っておりません）

№

1

2

3

1

クローラー台車

余 白

余 白

余 白



№

4

5

6

2

余 白

余 白

余 白



№

7

8

9

3

余 白



注）下記機械は特殊仕様機械製作を行った事がある事例です（レンタルは行っておりません）

№

1 機械前方写真

1m
3
 ｺﾝｸﾘｰﾄﾄﾞﾗﾑﾐｷｻｰ搭載

ﾍﾞｰｽﾏｼﾝ　ｸﾛｰﾗ式

立坑搬入時・分割搬入可能

2 機械後方写真

3 機械後方写真

ﾘﾌﾄｱｯﾌﾟ機能付

吹付機へのｺﾝｸﾘｰﾄ投入時

高さ調節が可能

1

クローラーミキサー車（昇降タイプ）　　ベース：0.14m³ ミニショベル

余 白

余 白

余 白



注）下記機械は特殊仕様機械製作を行った事がある事例です（レンタルは行っておりません）

№

1

2

3

1

火薬運搬車　　ベース：ゴルフカートを改造

余 白

余 白

余 白



№

4

余 白

2


